uso de suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono 
a seguinte 

LEI 

Art.l 0 • - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PP A/LDO e no 
or9amento vigente municipal urn CREDITO ESPECIAL, nas dota9oes abaixo discriminadas, no 
valor de ate 393.780,44 (trezentos e noventa e tres mil setecentos e oitenta reais e quarenta e 
quatro centavos). 

Suplementacao 

07.000.00.000.0000.0.000. SECRET ARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 
07.001.00.000.0000.0.000. DIVISAO DE TRABALHO E ACAO SOCIAL 
07.001.08.243.0012.2.040. MANUTEN<;A.O DO PETI- PVMC C/C 23329-3